

単 価 合 意 書

令和 5年 9月 26日に契約した 国道8号鳩原地区道路改良他工
事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目に
ついては単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 7年 2月 10日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 野村 文彦
受注者	住所	福井県三方上中郡若狭町能登野35-26-1
	氏名	株式会社前田産業 代表取締役社長 前田 良治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		169,279,368	
道路土工						
		式	1		75,427,010	
掘削工(ICT)						
		m3	1,700		1,514,545	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		546,763	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		115,181	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		649,961	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		202,640	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
路体盛土工						
		m3	520		1,769,072	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		1,285,920	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		103,110	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		28,966	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		165,308	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		55,790	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		129,978	
路体盛土工(ICT)						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
土材料						
		式	0		0	
路体盛土工(ICT)						
		m3	11,600		67,812,095	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		2,761,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		507,195	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		313,740	
土材料						
		式	1		64,229,200	
路床盛土工						
		m3	280		274,757	
路床盛土	4.0m以上					
		式	1		88,788	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		116,467	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		69,502	
路床盛土工(ICT)						
		m3	0		0	
路床盛土(ICT)						
		式	0		0	
土材料						
		式	0		0	
路床盛土工(ICT)						
		m3	500		3,354,340	
路床盛土(ICT)						
		式	1		171,300	
土材料						
		式	1		3,183,040	
法面整形工						
		式	1		59,505	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	150	396.7	59,505	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		642,696	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,220	526.8	642,696	
地盤改良工		式	1		2,184,967	
路床安定処理工		式	1		1,093,167	
安定処理 (A1-R1)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 3.50t/100m2 セメント系固化材(一般 軟弱土用)	m2	12	1,643	19,716	
安定処理 (補強土壁)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 7.27t/100m2 セメント系固化材(一般 軟弱土用)	m2	114	2,352	268,128	
安定処理 (A1-L1)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 13.04t/100m2 セメント系固化材(一 般軟弱土用)	m2	53	3,435	182,055	
安定処理 (A2-R2)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 2.5t/100m2 セメント系固化材(一般 軟弱土用)	m2	22	1,456	32,032	
安定処理 (A2-L1)	1mを超え2m以下 固化材100m2あた り使用量 11.9t/100m2 セメント系固 化材(一般軟弱土用)	m2	50	3,928	196,400	
安定処理 (補強土壁)	1mを超え2m以下 固化材100m2あた り使用量 17.94t/100m2 セメント系固 化材(一般軟弱土用)	m2	78	5,062	394,836	
固結工		式	1		1,091,800	
中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 施工規模 1,0 00m3未満 80kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	0	5,301	0	
中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 施工規模 1,0 00m3未満 110kg/m3 セメント系固化材 (一般軟弱土用)	m3	206	5,300	1,091,800	
法面工		式	1		279,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工		式	1		279,746	
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	1,220	229.3	279,746	
擁壁工		式	1		63,027,452	
作業土工		式	1		602,714	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		6,051,440	
重力式擁壁(タイプ⑧)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	5	50,545	252,725	
重力式擁壁(A1-L27 [°] ロック)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	14	50,545	707,630	
重力式擁壁(A1-R17 [°] ロック)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	11	43,734	481,074	
重力式擁壁(A2-R27 [°] ロック)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	0	50,545	0	
重力式擁壁(A2-R27 [°] ロック)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	33	45,065	1,487,145	
重力式擁壁(石積復旧)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	14	46,515	651,210	
L型擁壁(A2-L17 [°] ロック)	24-12-25(20)(高炉)	m3	44	56,174	2,471,656	
場所打擁壁工(A1-L17 [°] ロック)		式	1		7,423,146	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	48	3,195	153,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	逆T型擁壁 擁壁の平均高さ 11.2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コ ンクリート夜間割増無	m3	138	23,937	3,303,306	
鉄筋	SD345 D13	t	0.99	179,703	177,905	
鉄筋	SD345 D16～25	t	2.39	177,717	424,743	
鉄筋	SD345 D29～32	t	6.21	178,710	1,109,789	
型枠	一般型枠	式	1		1,535,940	
足場	安全ネット必要	式	1		623,980	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	11	4,892	53,812	
水抜パイプ	VP φ75	m	2	751.5	1,503	
吸出し防止材	400×30	m2	7	5,544	38,808	
場所打擁壁工(A2-R17 [※] ロック)		式	1		5,942,451	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	61	3,046	185,806	
コンクリート	L型擁壁 擁壁の平均高さ 7.1m 24 -12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリ ート夜間割増無	m3	83	23,937	1,986,771	
鉄筋	SD345 D13	t	1.04	179,703	186,891	
鉄筋	SD345 D16～25	t	6.72	177,717	1,194,258	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		1,621,270	
足場	安全ネット必要	式	1		713,120	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	4	4,892	19,568	
水抜パイプ	VPφ75	m	2	751.5	1,503	
吸出し防止材	400×30	m2	6	5,544	33,264	
壁高欄工		式	1		2,064,811	
コンクリート	24-12-25(20)高炉	m3	19	26,320	500,080	
鉄筋	SD345 D13	t	2.31	179,703	415,113	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.14	177,717	202,597	
型枠	一般型枠	式	1		938,630	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,499	3,499	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	4,892	4,892	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工		式	1		23,026,374	
補強土壁基礎	幅60cm 高さ20cm 18-8-40(高炉)	m	23	7,039	161,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁基礎	幅60cm 高さ20cm 18-8-40(高炉)	m	6	8,295	49,770	
調整コンクリート	18-8-40(高炉)	m	0.8	4,948	3,958	
段差コンクリート	幅95cm 高さ75cm 18-8-40(高炉)	箇所	2	18,645	37,290	
間詰コンクリート	幅18cm 高さ37.5cm 18-8-40(高炉)	箇所	2	1,352	2,704	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m ²	143	40,269	5,758,467	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	2,716	1,867	5,070,772	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m ³	1,400	1,002	1,402,800	
土材料		式	1		8,811,750	
背面フィルター	再生クラッシュ RC-40	m ³	70	4,124	288,680	
基盤排水層	再生クラッシュ RC-40	m ³	124	4,124	511,376	
壁面上端処理	幅 0.3m 24-12-25(20)(高炉)	m	30	30,897	926,910	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ補強土壁工(鋼製枠ﾀｲﾌﾟ)		式	1		574,946	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m ²	11	22,671	249,381	
ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	ｼﾞｵﾌﾟﾚｷﾞｯﾄﾞ	m ²	50	1,633	81,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め		m3	30	1,402	42,060	
土材料		式	1		170,550	
基盤排水層	再生クラッシュラン RC-40	m3	2	4,193	8,386	
背面排水層	再生クラッシュラン RC-40	m3	5	4,193	20,965	
吸出し防止材	SP-70E×BS	m2	4	488.7	1,954	
ｼﾞｮｳｷﾞｽﾀｲﾙ補強土壁工(鋼製枠ﾀｲﾌﾟ) 下段		式	1		2,985,602	
ｼﾞｮｳｷﾞｽﾀｲﾙ壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	43	22,636	973,348	
ｼﾞｮｳｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	ｼﾞｮｳｸﾞﾘｯﾄﾞ	m2	248	1,580	391,840	
まき出し・敷均し、締固め		m3	180	1,295	233,100	
土材料		式	1		1,136,800	
基盤排水層	再生クラッシュラン RC-40	m3	35	4,192	146,720	
背面排水層	再生クラッシュラン RC-40	m3	18	4,192	75,456	
吸出し防止材	SP-70E×BS	m2	58	488.6	28,338	
ｼﾞｮｳｷﾞｽﾀｲﾙ補強土壁工(鋼製枠ﾀｲﾌﾟ) 上段		式	1		14,097,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	260	22,527	5,857,020	
ジオテキスタイル敷設	ジオグリッド	m2	1,129	1,610	1,817,690	
まき出し・敷均し、締固め		m3	690	1,345	928,050	
土材料		式	1		4,376,680	
基盤排水層	再生クワッシュラン RC-40	m3	130	4,192	544,960	
背面排水層	再生クワッシュラン RC-40	m3	111	4,192	465,312	
吸出し防止材	SP-70E×BS	m2	220	488.6	107,492	
銘板工		式	1		258,764	
銘板	500×700 JISH2202 板厚8mm 文字厚5mm	枚	1	258,764	258,764	
石・ブロック積(張)工		式	1		2,088,360	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		21,243	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,067,117	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 35cm	m	17	10,017	170,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート(間知)ブロック積	控え35cm	m2	58	27,789	1,611,762	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	21	7,924	166,404	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	59,331	118,662	
排水構造物工		式	1		5,280,176	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		99,809	
側溝工		式	1		1,739,243	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	m	154	9,516	1,465,464	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300(ソケット付)	m	0	20,263	0	
プレキャストU型側溝	PU2-B400-H400	m	16	9,429	150,864	
プレキャストU型側溝	B300-H400 縦断用	m	0	9,275	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 B300 36.2×9×50	枚	0	1,860	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 PC3-B400 51.2×11×50	枚	25	2,847	71,175	
側溝蓋	コンクリート蓋 PC4-B400 51.2×11×50	枚	6	3,046	18,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	グレーチング蓋 細目T-25 51×3.8/10 .8×99.5	枚	1	33,464	33,464	
管渠工		式	1		457,200	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ100 有孔管 シ ングル構造	m	0	1,002	0	
鉄筋コンクリート台付管	D800	m	10	45,720	457,200	
集水柵・マンホール工		式	1		560,641	
現場打ち集水柵	G2-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)	箇所	4	47,993	191,972	
現場打ち集水柵	G2-B500-L500-H1000 18-8-40(高 炉)	箇所	0	56,780	0	
現場打ち吐口柵	B1000-L-1800-H560~1043 18-8-4 0(高炉)	箇所	1	116,757	116,757	
沈砂柵	B700-L1100-H800 18-8-40(高炉)	箇所	1	124,314	124,314	
蓋	グレーチング蓋 500×500用 普通目 T 25 ボルト固定	枚	2	33,081	66,162	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6.0mm 亜 鉛めっき	枚	2	30,718	61,436	
排水工		式	1		2,423,283	
小段排水	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)	m	73	19,955	1,456,715	
小段排水 2	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)	m	31	16,475	510,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小段排水 3	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)	m	4	15,670	62,680	
小段排水 4	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)	m	4	14,369	57,476	
縦排水	PU1-B240-H240(ソケット付) 18-8-40(高炉)	m	7	28,156	197,092	
蓋	縞鋼板蓋 440×600 t=6.0mm 亜鉛めっき	枚	5	27,719	138,595	
舗装工		式	1		986,807	
アスファルト舗装工		式	1		153,443	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m ²	51	576.7	29,411	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	51	2,432	124,032	
舗装版補修工		式	1		823,914	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m ²	257	3,087	793,359	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m ³	9	1,060	9,540	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m ³	9	2,335	21,015	
区画線工		式	1		9,450	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	75	126	9,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	0		0	
防止柵工		式	0		0	
基礎ブロック	300×300×500	基	0	4,562	0	
金網・支柱(立入防止柵)	支柱柵高1.8m 支柱間隔2.0m 亜鉛メッキ	m	0	10,285	0	
橋梁付属物工		式	1		4,591,293	
伸縮装置工		式	1		4,591,293	
鋼・コ ^レ 製伸縮装置	A1橋台側 伸縮量 50mm	m	0	230,884	0	
鋼・コ ^レ 製伸縮装置	A1橋台側 伸縮量 50mm	m	9.9	231,337	2,290,236	
鋼・コ ^レ 製伸縮装置	A2橋台側 伸縮量 50mm	m	0	230,884	0	
鋼・コ ^レ 製伸縮装置	A2橋台側 伸縮量 50mm	m	9.9	232,430	2,301,057	
工場製品輸送工		式	1		5,526,390	
輸送工		式	1		5,526,390	
輸送	上部工(製作小物)	式	1		139,415	
輸送	上部工材料荷受け	回	5	335,245	1,676,225	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送	上部工桁積込・運搬	回	3	680,330	2,040,990	
輸送	上部工付属物積込・運搬	回	16	104,360	1,669,760	
構造物撤去工		式	1		2,127,605	
防護柵撤去工		式	1		13,698	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-2B	m	9	1,522	13,698	
道路付属物撤去工		式	1		14,016	
消雪管撤去	φ50mm	m	8	1,752	14,016	
構造物取壊し工		式	1		17,499	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	25	562.7	14,067	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m ²	20	171.6	3,432	
土のう撤去工		式	1		86,829	
大型土のう	撤去	袋	127	683.7	86,829	
伐採工		式	1		169,088	
伐木		本	8	21,136	169,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
A1橋台側仮設土留撤去工						
		式	1		1,388,489	
仮設土留アンカー撤去						
		箇所	1	1,388,489	1,388,489	
運搬処理工						
		式	1		437,986	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	1	2,896	2,896	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ運搬						
		m3	12	3,948	47,376	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1	2,333	2,333	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処分						
		m3	12	21,865	262,380	
現場発生品運搬	ガートレール					
		式	1		2,468	
現場発生品運搬	消雪管					
		式	1		740	
現場発生品運搬	山留材					
		式	1		119,793	
仮設工						
		式	1		7,759,562	
工事用道路工						
		式	1		404,560	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		404,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業ヤード整備工 (トレー進入路)		式	1		67,069	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		40,681	
鋼製滑り止めマット	1,500×4,000(mm) 設置・撤去	式	1		26,388	
作業ヤード整備工 (上部工荷受け場)		式	1		2,947,047	
仮囲い	高さ 2.0m 設置・撤去	式	0		0	
仮囲い	高さ 2.0m 設置・撤去	式	1		2,154,600	
バネゲート	高さ2.0m(両開き) 設置・撤去	式	0		0	
バネゲート	高さ2.0m(両開き) 設置・撤去	式	1		309,741	
防犯カメラ	高性能遠隔監視カメラ 設置・撤去	式	0		0	
防犯カメラ	高性能遠隔監視カメラ 設置・撤去	式	1		272,874	
除草	肩掛け式	式	1		209,832	
迂回路盛土準備工		式	1		384,377	
迂回路盛土準備		式	1		384,377	
A1側暫定排水工		式	1		333,478	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コルゲートアリュウム	D-300×150 めっき仕上げ	式	1		198,432	
会所柵	B1000-L1000-H1000	式	1		135,046	
大型土のう工		式	1		164,726	
耐候性大型土のう	短期仮設(1年)	式	1		164,726	
交通管理工		式	1		1,942,870	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		1,942,870	
JR管理工		式	1		1,515,435	
工事管理者		式	1		604,245	
列車見張り員		式	1		911,190	
情報ボックス		式	1		1,504,985	
情報ボックス工		式	1		1,504,985	
管路工(橋梁添架部)		式	1		1,504,985	
橋梁添架管路	材料費	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁添架管路	材料費					
		式	1		1,504,985	
直接工事費						
		式	1		170,784,353	
共通仮設費						
		式	1		37,560,763	
共通仮設費						
		式	1		16,330,982	
運搬費						
		式	1		2,199,969	
建設機械運搬費						
		式	1		145,281	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,793,058	
仮設材運搬費						
		式	1		261,630	
準備費						
		式	1		930,218	
木根等処分費						
		式	1		930,218	
役務費						
		式	1		278,294	
倉庫保管料						
		式	1		278,294	
技術管理費						
		式	1		10,573,353	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価加減溶出試験費		式	1		28,988	
平板載荷試験費		式	1		359,406	
土質等試験費		式	1		2,065,341	
諸経費動向調査費		式	1		119,246	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		47,009	
システム初期費(ICT)		式	1		1,137,788	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		4,491,470	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) 納品の費用		式	1		2,265,675	
JR軌道観測費		式	0		0	
営繕費		式	1		861,553	
快適化		式	1		861,553	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,487,595	
共通仮設費(率計上)		式	1		21,229,781	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		208,345,116	
現場管理費						
		式	1		63,950,692	
工事原価						
		式	1		272,295,808	
一般管理費等						
		式	1		39,554,192	
工事価格						
		式	1		311,850,000	
消費税相当額						
		式	1		31,185,000	
工事費計						
		式	1		343,035,000	